平成 25年３月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ヒマラヤ

代 表 者 代表取締役社長  野水 優治

（コード番号 ７５１４   東証・名証第１部）

問い合せ先 常務取締役    井上 卓郎

（TEL ０５８－２７１－６６２２）

株主優待制度一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更を行うことを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

株主ご優待商品値引券のご利用に関する取扱いを、次のとおり変更させていただきます。

変更前 変更後

本券は、一度に何枚でもご利用いただけます。 本券は、１回のお買い物につき 30枚までご利

用いただけます。

  （注）株主ご優待商品値引券裏面の「ご利用について」等、株主ご優待商品値引券のご利用に関す

る注意書きを変更いたします。尚、上記以外の変更はございません。

２．適用時期

   平成 25年４月１日から適用いたします。尚、平成 24年 5月と平成 24年 11月に配布いたしまし

た株主ご優待商品値引券は、裏面の記載にかかわらず、全て同様の取扱いとさせていただきます。

以上